[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01» апреля 2024года					 			                  № 29-р
     с. Локосово

Об учётной политике в части организации бухгалтерского учёта и в целях налогообложения, начиная с 1 января 2024 года

В	соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина России от 01.10.2010 №157н, Приказом Минфина России от 06.12.2010 №162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 №191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных финансов, Налоговым кодексом РФ:
1.	Утвердить Положение по Учётной политике администрации сельского поселения Локосово согласно приложению 1.
2.	Утвердить Положение по единой Учётной политике при централизации бухгалтерского учета казённых учреждений, подведомственных администрации сельского поселения Локосово согласно приложению 2.
3.	Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
4.	Считать утратившим силу Распоряжение от 19.03.2023 № 22-р «Об учётной политике в части организации бухгалтерского учёта и в целях налогообложения начиная с 1 января 2023 года».
4.	Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу сельского Локосово.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                Н.Б. Свечников
image1.png